ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Ça1ínete ctb Prefeíto
".Montenegro Cicíacíe c(cjs Artes, CayítaCtío Taníno e da CítrícuCtura"

Ofício n.° 46612016 - GP

Montenegro, 05 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 10112016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a instalação de semáforo na esquina da Rua Olavo Bflac com a Rua
Bento Gonçalves está sendo estudada e avaliada pela Secretaria Municipal de Obras
Públicas. Após apurados todos os dados e sendo os indicativos considerados favoráveis,
providenciaremos o envio da demanda para apreciação do Conselho Municipal de
Transporte e Trânsito.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

IDI- __ipoo9.

De
?OOCO